
  ЛИСТА НА ПДПБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗПНА 2014/15 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 
 

КЛУБ – Струмица АД, Струмица      ПРВА ЛИГА МАЖИ  

ДПМАШНИ ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАДАОЕ 

1* Милан Абазпвиќ 019278 29/09/1997 

2* Христп Нпвакпв 019280 03/04/1996 

3* Петре Цветкпв 019256 30/12/1984 

4* Марип Хасанпв 019255 30/07/1986 

5* Дпрди Узунпв 019254 29/04/1993 

6* Филип Спасев 019253 23/04/1994 

7* Александар Шајкарпв 019279 19/10/1994 

8* Ефтим Ристпв 019848 09/07/1997 

9* Мартин Кпцев 019894 21/09/1995 

10* Зпран Стпјанпв 019908 07/06/1985 

11* Драган Камберпв 019909 06/02/1995 

12* Дущан Макеначиев 019910 24/12/1994 

 

СТРАНСКИ ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАДАОЕ 

1* Саоин Балащ 019277 08/02/1989 
2* Александар Јпванпвиќ 019276 26/06/1993 
3* Маркп Зпшевиќ 019652 14/01/1989 
4* Лазар Маркпвиќ 019729 22/11/1993 
5* Речиналд Кели 019893 09/06/1991 
6* Стефан Лукпвиќ 019895 14/02/1991 
7* Јпван Јпванпвиќ 019898 13/05/1994 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1 Златкп Зетпв  ТРЕНЕР 

2 Перп Блажевски  ПОМ. ТРЕНЕР 

3 Дпрди Иванпвски  ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 

4 Михаил Пападппулпс  СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

5 Милан Гудев  ЛЕКАР 

6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
 

ДАТУМ: 27/03/2015 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технишки секретар 

             Споа Спаспвска  

 


